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SISÄTAUTIPULMIA

Vaikka potilaalla olisi tiedossa aikaisempi sydän-, maksa- tai munuaissairaus, voi 
äkillisten uusien oireiden taustalla olla jokin muu sisätautiongelma. Näiden on-
gelmien ratkaisemisessa on tärkeää muistaa erotusdiagnostiset vaihtoehdot. Sik-
si esimerkiksi äkillisten turvotusten, laihtumisen tai ongelmallisen verenpaineen 
selvittelyssä on hyvä muistaa myös harvinaisemmat taustalla olevat syyt. Tässä 
symposiumissa kerrataan tavanomaisia sisätautiongelmia potilastapausten avulla. 
Tule ratkomaan tavallisia vastaanoton ongelmia yhdessä asiantuntijoiden kanssa.

Erikoistumiskoulutuksena 2 tuntia: akuuttilääketiede, endokrinologia, gastroenterologia, 
geriatria, kardiologia, kliininen farmakologia ja lääkehoito, nefrologia, sisätaudit/eriytyvä 
koulutus, sisätaudit/runkokoulutus, työterveyshuolto, yleislääketiede

Puheenjohtaja LT SAMI MUSTAJOKI, Tays 

14.15 Professori PÄIVI KORHONEN, Turun yliopisto  
 Totaalisen turvoksissa
 

14.40 Erikoislääkäri LAURI SUOJANEN, Tays  
 Hallitsematon hypertensio
 

15.05 TAUKO (25 min)

15.30 LT ELINA JOKINEN, Tays 
 Liiallinen laihtuminen

15.55 Erikoislääkäri KAROLIINA LUUKINEN, Kanta-Hämeen keskussairaala 
 Hyponatremia, taas!   
 

16.20 Erikoislääkäri JARKKO KARIHUHTA, Satakunnan keskussairaala ja 
 Turun yliopisto 

Pitkittynyt kuume
 

16.45 Ohjelma päättyy

PIENI SALI

100 % ERITYISKORVATTAVA

100 VUOTTA
 INSULIINIA &
 ENEMMÄN

TOUJEO® 300 yksikköä/ml injektioneste, liuos, esitäytetty kynä 
Vaikuttava aine: glargininsuliini 300 yksikköä/ml. Käyttöaihe: Aikuisten, nuorten ja vähintään 6-vuotiaiden lasten 
diabetes mellituksen hoito. Annostus: Yksilöllinen. TOUJEO® on pitkävaikutteinen insuliinianalogi, joka pistetään 
kerran vuorokaudessa mieluiten samaan aikaan joka päivä – tarvittaessa enintään 3 tuntia ennen tai 3 tuntia jälkeen 
tavanomaisen pistosajan. Tyypin 2 diabeetikoilla TOUJEO®-insuliinia voidaan käyttää yhdessä muiden diabeteslääkkeiden 
kanssa. Glargininsuliini 100 yksikköä/ml ja TOUJEO® eivät ole biologisesti samanarvoisia. Siirryttäessä glargininsuliinista 
100 yksikköä/ml tai muista kerran päivässä pistettävistä perusinsuliineista TOUJEO®-insuliiniin voidaan käyttää samaa 
yksikkömäärää. Kahdesti vuorokaudessa pistettävästä perusinsuliinista siirryttäessä TOUJEO®-insuliiniin aloitusannos 
on 80 % lopetettavan insuliinin vuorokausiannoksesta. Siirryttäessä TOUJEO®-insuliinista glargininsuliini 100 yksikköä/
ml:aan annosta on pienennettävä (noin 20 %). Hoitotasapainon huolellista seurantaa suositellaan siirtymisten yhteydessä. 
Antotapa: TOUJEO® pistetään ihon alle vatsan, olkavarren tai reiden alueelle. Varoitukset ja käyttöön liittyvät varotoimet: 
Annos- ja ravitsemusohjeiden noudattaminen, oikea insuliinin annostelu ja hypoglykemiaoireiden tiedostaminen ovat oleellisia 
tekijöitä hypoglykemiariskin vähentämiseksi.  Erityistä varovaisuutta on noudatettava ja verensokerin seurantaa tehostettava, 
kun hypoglykemiakohtauksilla voi olla erityistä kliinistä merkitystä. Muu sairaus vaatii tehostettua hoitotasapainon seurantaa. 
Sydämen vajaatoimintatapauksia on raportoitu insuliinin ja pioglitatsonin yhdistelmähoidon aikana. TOUJEO® ei ole ensisijainen 
insuliini diabeettisen ketoasidoosin hoidossa. Haittavaikutukset: Hypoglykemia voi kehittyä, jos insuliiniannos ylittää 
insuliinitarpeen. Muita yleisimpiä haittavaikutuksia ovat lipohypertrofia, lipoatrofia ja pistoskohdan reaktiot. Vasta-aiheet: 
Yliherkkyys glargininsuliinille tai jollekin valmisteen aineosalle. Pakkaukset ja hinnat (vmh + alv): 5 x 1,5 ml SoloStar® 
esitäytetyt kynät 82,39 €, 3 x 3 ml DoubleStar™ esitäytetyt kynät 97,66 €. Korvattavuus: Ylempi erityiskorvausryhmä  
(100 %), Diabetes, insuliinihoito (103). Reseptilääke. Lisätiedot: Valmisteyhteenveto (11.7.2020), www.sanofi.fi tai Sanofi Oy, 
puh 0201 200 300. MAT-FI-2000447-09-2020

Lähteet: 1. Becker RH, et al. Diabetes Care 2015;38(4):637–643. 2. Matsuhisa M et al., Diabetes, Obesity and  Metabolism 
18: 375-383, 2016. 3. Ritzel R et al. Diabetes Obes Metab. 2015 Sep;17(9):859-67. M
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glargininsuliini300 yksikköä/ml

Pienempi 
hypoglykemian 
riski2,3* 

Tasaisempi ja 
pitkäkestoisempi 
vaikutusprofiili1*

* vrt. glargininsuliini 100 yks/ml

Tervetuloa osastollemme nro 25 tutustumaan 
diabetestarvikkeiden historiaan  

Insuliini 100 vuotta kunniaksi.




